
Noslēdzies Ropažu pagasta turnīrs novusā

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 19.12.2022.

17. decembrī notika jau 9.posms Ropažu pagasta turnīrā novusā, kas bija noslēdzošais posms sacensībās un tika noteikti 2022.

gada kopvērtējuma uzvarētāji.

Spēles noritēja pēc riņķa sistēmas un turnīru tiesāt piekrita Tatjana Rakojeda.

9.posmā 1.vietu izcīnīja mālpilietis Alfons Suķis, kā rezultātā 1.vieta arī kopvērtējumā.

9.posma rezultāti:

1.vieta: Alfons Suķis (Mālpils), 14 punkti.

2.vieta: Oskars Lipovskis (Rīga), 12 punkti.

3.vieta: Arnis Redbergs (Rīga), 11 punkti, +10.

4.vieta: Tatjana Rakojeda (Rīga), 11 punkti, +9.

2022.gada kopvērtējuma rezultāti:

1.vieta: Alfons Suķis (Mālpils), 32 punkti.

2.vieta: Tālivaldis Zagorskis (Mālpils), 29 punkti.

3.vieta: Andris Lapsiņš (Sēja), 26 punkti, 2,3,2,5.

https://www.ropazi.lv/lv


Autors: 
A.Plorinš, sacensību
organizators

Saistītas tēmas

Sports

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/nosledzies-ropazu-pagasta-turnirs-novusa

4.vieta: Andrejs Ploriņš (Ropaži), 26 punkti, 7,6,7,4,2,4,8.

Labākais no Ropažu pagasta - Andrejs Ploriņš, kurš ar 26 punktiem kopvērtējumā ieguva 4.vietu.

Paldies visiem turnīra dalībniekiem par aktīvo 2022. gada sezonu!

 Ropažu pagasta novusa turnīra rezultāti pēc 9.posma࢙ 

https://www.ropazi.lv/lv/media/29823/download?attachment
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B221%255D=221

	Noslēdzies Ropažu pagasta turnīrs novusā
	Saistītas tēmas

